
Championnats de France SA de Cross-Country

samedi 11 mars 2017 - Cholet

258525

FFSA - Entente des Mauges

Résultats individuels : sur la compétition

01 - D1 CAF - D2 CAF/JUF/SEF/VEF
3km000m 10:30

Place Nom prénom Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép EquipeLicence Pl/cat km/h Doss

1 MONESTIES Océane 15'16'' CAF/01 OCC/011 Ime Louis SignolesSA394223 1 11,8  1020

2 PELLERIN Soizig 16'47'' CAF/00 BRE/056 Ass. Sportive Les BruyeresSA359854 2 10,7  1007

3 GOUIN Zoé 17'13'' CAF/01 P-L/049 Entente Des MaugesSA342126 3 10,5  1014

4 CABROL Sabrina 17'40'' JUF/99 OCC/011 Ime Louis SignolesSA334602 1 10,2  1019

5 COCHART Emma 17'57'' CAF/00 G-E/008 Edpams Sourdille/argonne SportSA348448 4 10,0  1012

6 WAGNER Laura 18'25'' CAF/01 G-E/008 Edpams Sourdille/argonne SportSA412629 5 9,8  1043

7 DUPOUY Flavie 18'35'' CAF/00 N-A/040 Ascl Des LandesSA391639 6 9,7  1002

8 LOUZI Roumaissa 18'42'' CAF/01 ARA/001 UlsaSA351355 7 9,6  1031

9 BLATRIX Carole 18'46'' SEF/82 P-L/072 Sport Adapte CalaisienSA333854 1 9,6  1027

10 LOMTATIDZE Audrey 19'07'' JUF/99 N-A/019 Ime De MeyssacSA361471 2 9,4  1018

11 CLERMONT Corinne 19'09'' V2F/69 H-F/059 U. Sport Adaptee Du  LittoralSA334810 1 9,4  1030

12 FDAOUCH Fatima 19'13'' JUF/99 N-A/040 Ascl Des LandesSA345019 3 9,4  1003

13 RIVIERE Elodie 19'16'' V1F/78 P-L/044 Racing Club De NantesSA335460 1 9,3  1026

14 TREVALINET Celia 19'18'' CAF/00 BRE/056 Ass. Sportive Les BruyeresSA359868 8 9,3  1008

15 LELAY Laetitia 19'23'' SEF/90 G-E/010 Ass. Sport Adapte De L'aubeSA407899 2 9,3  1005

16 FORNASIER Marion 19'42'' CAF/00 N-A/019 Ime De MeyssacSA397312 9 9,1  1016

17 NONET Emeline 19'55'' SEF/94 CEN/041 As. Sportive Sport Adapt RillySA401667 3 9,0  1001

18 HAENTJENS Amélie 20'35'' SEF/81 P-L/044 Racing Club De NantesSA337661 4 8,7  1025

19 SENDRANE Veronique 20'58'' V2F/70 OCC/031 Sport Adapte MuretSA369583 2 8,6  1029

20 LENFUME Charlotte 21'38'' SEF/88 G-E/010 Ass. Sport Adapte De L'aubeSA407903 5 8,3  1006

21 MOUILLET Martine 22'05'' V1F/80 G-E/052 Les Castors BleusSA337120 2 8,2  1024

22 JEAUNEAU Marina 22'18'' CAF/01 CEN/037 La SourceSA337424 10 8,1  1022

23 COSME Véronique 22'35'' V2F/67 NOR/076 Asso Sportive Des ValleesSA333768 3 8,0  1009

24 DUCHEMIN Marie Louise 23'08'' V2F/55 G-E/010 Ass. Sport Adapte De L'aubeSA408203 4 7,8  1004

25 BELTRAME Prescilla 23'54'' SEF/94 G-E/052 Les Castors BleusSA342598 6 7,5  1023

26 FAURILLON Veronique 24'12'' V2F/66 N-A/019 Union Sportive Du GlandierSA350787 5 7,4  1033

27 FLAHAUT Laura 24'13'' CAF/01 H-F/062 Cap 3000SA362099 11 7,4  1010

28 ENGRAND Ghislaine 24'35'' V2F/62 N-A/019 Union Sportive Du GlandierSA350786 6 7,3  1032

29 CORNAIRE Chloe 24'42'' JUF/99 N-A/019 Ime De MeyssacSA361202 4 7,3  1015

30 GERBAUD Corinne 25'31'' V2F/64 CEN/041 Sport Adapte Du PercheSA354137 7 7,1  1028

31 BERGAULT Marion 26'04'' JUF/99 CEN/037 La SourceSA337418 5 6,9  1021

02 - D1 PO - D2  PO - D3 POM/BEM/MIM/MIF
1km000m 11:00

Place Nom prénom Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép EquipeLicence Pl/cat km/h Doss

1 DIAKHABY Yadaly 4'16'' POM/06 P-L/044 Racing Club De NantesSA365094 1 14,1  2017

2 BUFFET Lucas 4'18'' POM/06 H-F/062 Cap 3000SA362030 2 14,0  2005

3 SOUINI Zakaria 4'24'' POM/06 H-F/062 Cap 3000SA403128 3 13,6  2007

4 COUVELARD Thibo 4'33'' POM/07 H-F/062 Cap 3000SA403129 4 13,2  2006

5 KAFFLER Aurélien 4'50'' POM/07 OCC/011 Asso. Sportive LauragaisSA401549 5 12,4  2003

6 LEMAYEU Bryan 4'56'' POM/07 H-F/059 Villeneuve d’Ascq Sport AdaptéSA412094 6 12,2  2020

7 BOUTHIER Lucie 5'09'' POF/07 N-A/019 Ime De MeyssacSA397307 1 11,7  2012

8 LESTRADE Mathias 5'57'' POM/07 N-A/019 Ime De MeyssacSA361440 7 10,1  2014

9 LEROY Aurelie 5'59'' POF/06 N-A/019 Ime De MeyssacSA361398 2 10,0  2013

10 VALET Kylian 6'12'' MIM/03 OCC/011 Ime Louis SignolesSA334612 1 9,7  2015

11 DELVAR Alexis 6'22'' POM/06 H-F/059 Villeneuve d’Ascq Sport AdaptéSA407302 8 9,4  2019

12 THOMAS Louis 6'33'' POM/07 P-L/044 Racing Club De NantesSA394532 9 9,2  2018

13 BROSSIER Justin 6'46'' BEM/04 P-L/049 Entente Des MaugesSA342095 1 8,9  2009

14 BELLEIL Antoine 7'06'' POM/07 P-L/049 Entente Des MaugesSA342067 10 8,5  2008

15 LOISEAU Aurianne 7'07'' MIF/02 P-L/049 Entente Des MaugesSA345877 1 8,4  2011

16 GODET Tina 7'47'' MIF/02 P-L/049 Entente Des MaugesSA342123 2 7,7  2010
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17 ATAYA Amru 10'51'' BEM/05 P-L/044 Racing Club De NantesSA335464 2 5,5  2016

05 - D1 MIM - D2 CAM - D2 JUM/ESM/VEM
3km000m 12:15

Place Nom prénom Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép EquipeLicence Pl/cat km/h Doss

1 GEFFROY Theo 11'13'' MIM/02 CEN/028 OccbaSA412818 1 16,0  5061

2 TRILLON Kylian 11'58'' MIM/02 N-A/019 Ime De MeyssacSA401059 2 15,0  5057

3 OUADGHIRI Yacine 12'24'' MIM/02 H-F/062 Cap 3000SA403126 3 14,5  5045

4 BOIZET Alexis 14'12'' CAM/01 G-E/008 Edpams Sourdille/argonne SportSA404982 1 12,7  5048

5 RASTEL William 14'18'' CAM/01 BRE/056 Ass. Sportive Les BruyeresSA360531 2 12,6  5036

6 PELLERIN Mathieu 14'21'' CAM/01 BRE/056 Ass. Sportive Les BruyeresSA394619 3 12,5  5035

7 HAMRIA Wahib 14'29'' CAM/00 OCC/011 Asso. Sportive LauragaisSA370054 4 12,4  5041

8 BOUCHET Nicolas 14'31'' SEM/84 P-L/044 Racing Club De NantesSA371701 1 12,4  5062

9 MOREAU Kévin 14'33'' JUM/99 G-E/051 Asac - MatelotsSA405730 1 12,4  5020

10 LOR Alexis 14'39'' MIM/02 G-E/051 Asac - MatelotsSA405727 4 12,3  5018

11 MORO Emmanuel 14'55'' CAM/00 G-E/008 Edpams Sourdille/argonne SportSA374499 5 12,1  5049

12 FALLER Valery 14'57'' V1M/74 NOR/076 Asso Sportive Des ValleesSA333780 1 12,0  5039

13 VILLANOVA Lionel 15'04'' CAM/00 OCC/011 Asso. Sportive LauragaisSA401548 6 11,9  5042

14 CAUX Tony 15'29'' JUM/99 H-F/062 Cap 3000SA362098 2 11,6  5044

15 FUGIER Leo 15'32'' SEM/92 OCC/030 Acn AnduzeSA346707 2 11,6  5004

16 DUMONT Maxime 15'46'' MIM/02 G-E/008 Edpams Sourdille/argonne SportSA405065 5 11,4  5091

17 FLEURY Sebastien 15'53'' V1M/78 OCC/030 Acn AnduzeSA337630 2 11,3  5003

18 TISON Gregoire 16'06'' SEM/91 ARA/038 AlesaSA346744 3 11,2  5010

19 GUILLO Laurent 16'24'' V1M/75 G-E/010 Ass. Sport Adapte De L'aubeSA408217 3 11,0  5033

20 DAUTRICOURT Didier 16'34'' V2M/60 H-F/059 Seclin Ping Pour PretexteSA349257 1 10,9  5064

21 PICCARRETA Loic 16'34'' SEM/82 ARA/038 AlesaSA346730 4 10,9  5009

22 GILBERT Frederic 16'46'' V1M/71 N-A/019 Union Sportive Du GlandierSA350791 4 10,7  5079

23 FORET Damien 16'48'' SEM/93 G-E/010 Ass. Sport Adapte De L'aubeSA408212 5 10,7  5032

24 COUDENE Bastien 16'53'' V1M/80 ARA/038 AlesaSA346684 5 10,7  5008

25 CAMARA Ahmada 16'59'' SEM/93 I-F/091 Foyer  Vignes Et TilleulsSA383474 6 10,6  5056

26 AGNIEL Mathias 17'02'' V1M/78 OCC/030 Acn AnduzeSA342392 6 10,6  5001

27 GUIGNARD Gabriel 17'05'' ESM/96 P-L/044 Cote De Jade Athletic ClubSA407750 1 10,5  5047

28 LOTUN Lucas 17'08'' CAM/01 BRE/056 Ass. Sportive Les BruyeresSA360540 7 10,5  5034

29 JUNG Tanguy 17'09'' JUM/98 G-E/051 Asac - MatelotsSA409484 3 10,5  5015

30 DOMGORGEN Werner 17'18'' SEM/94 OCC/030 Acn AnduzeSA372443 7 10,4  5002

31 BLANCHON Michel 17'27'' V2M/68 N-A/019 Union Sportive Du GlandierSA350772 2 10,3  5077

32 DATIL Nicolas 17'31'' JUM/98 OCC/011 Ime Louis SignolesSA334603 4 10,3  5058

33 DUBLE Wilson 17'32'' CAM/00 OCC/011 Asso. Sportive LauragaisSA370053 8 10,3  5040

34 NAMAOUI Fathallah 17'34'' ESM/95 P-L/049 Entente Des MaugesSA391647 2 10,2  5053

35 ROCHE Sylvain 17'49'' SEM/91 CEN/041 As. Sportive Sport Adapt RillySA399039 8 10,1  5013

36 BORNE Rene Pierre 18'00'' V1M/71 CEN/037 AssabSA348792 7 10,0  5037

37 GEIRNAERT Julien 18'05'' SEM/86 H-F/059 Asam LilleSA349873 9 10,0  5026

38 BOUANANI Anis 18'12'' JUM/99 ARA/001 UlsaSA351334 5 9,9  5073

39 DAVION Stan 18'12'' CAM/01 N-A/040 Ascl Des LandesSA396428 9 9,9  5027

40 LEBLANC Damien 18'13'' CAM/01 OCC/011 Ime Louis SignolesSA360582 10 9,9  5059

41 DUVAL Gilles 18'15'' ESM/96 N-A/040 Ascl Des LandesSA343157 3 9,9  5028

42 MAUGER Olivier 18'17'' V2M/68 P-L/053 Club De L'elhanSA358260 3 9,8  5046

43 ELIAS Fayez 18'24'' V2M/61 N-A/019 Union Sportive Du GlandierSA350784 4 9,8  5078

44 HADDOU Walid 18'26'' SEM/89 P-L/044 Racing Club De NantesSA344363 10 9,8  5063

45 KAPLAREVIC Michel 18'32'' V1M/74 N-A/019 Union Sportive Du GlandierSA350798 8 9,7  5080

46 OBRIOT Laurent 18'32'' V1M/71 G-E/052 Les Castors BleusSA353421 9 9,7  5060

47 EL KAMEL Mohamed 18'40'' JUM/98 ARA/001 UlsaSA359567 6 9,6  5075

48 GAILLARD Patrice 18'43'' V1M/74 CEN/037 AssabSA348798 10 9,6  5038

49 GONZALEZ Jean-paul 18'49'' V2M/65 N-A/040 Ascl Des LandesSA347021 5 9,6  5029

50 BEAU Corentin 19'01'' SEM/94 G-E/010 Ass. Sport Adapte De L'aubeSA408204 11 9,5  5031

51 PALAU Valentin 19'06'' SEM/83 OCC/066 Sport Adapte Du ConflentSA352347 12 9,4  5068

52 BOURNE-BRANCHU Florian 19'23'' SEM/87 ARA/026 Sport Adapte Les HirondellesSA394356 13 9,3  5070

53 LEGIGAN Anthony 19'26'' JUM/98 P-L/049 Entente Des MaugesSA345875 7 9,3  5052

54 ARLIGUIE David 19'28'' V2M/66 N-A/019 Union Sportive Du GlandierSA350766 6 9,2  5076

55 LAMBERT Loick 19'35'' JUM/99 G-E/051 Asac - MatelotsSA405734 8 9,2  5016

56 GUASCH Maxime 19'39'' ESM/97 OCC/066 Sport Adapte Du ConflentSA403141 4 9,2  5067

57 SCHULLER Dominique 19'54'' V2M/67 G-E/051 Asac - MatelotsSA399893 7 9,0  5023
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58 KERMAGORET Yannick 19'58'' V1M/79 OCC/081 Braconnac Les OrmesSA392680 11 9,0  5043

59 ZAID Laurent 20'16'' SEM/81 OCC/030 Acn AnduzeSA337631 14 8,9  5006

60 PETITEAU Kevin 20'17'' CAM/00 P-L/049 Entente Des MaugesSA345888 11 8,9  5054

61 MORINIERE Hugo 20'23'' JUM/98 P-L/049 Entente Des MaugesSA391649 9 8,8  5051

62 LOUVEMONT Julien 20'24'' SEM/89 G-E/051 Asac - MatelotsSA169580 15 8,8  5019

63 GAUDION Gabin 20'30'' SEM/92 CEN/041 As. Sportive Sport Adapt RillySA399045 16 8,8  5011

64 MULLER Robin 20'40'' SEM/92 G-E/051 Asac - MatelotsSA399910 17 8,7  5021

65 LECLAIRE Loic 20'45'' V2M/66 CEN/041 As. Sportive Sport Adapt RillySA399040 8 8,7  5012

66 KOWAL Lucas 20'53'' CAM/01 H-F/059 Villeneuve d’Ascq Sport AdaptéSA369285 12 8,6  5081

67 LINXE Lucas 21'06'' SEM/90 N-A/040 Ascl Des LandesSA393580 18 8,5  5030

68 COUPRI Adrien 21'29'' ESM/97 P-L/049 Entente Des MaugesSA342110 5 8,4  5050

69 BOUILS Frederic 21'35'' SEM/90 OCC/066 Sport Adapte Du ConflentSA347479 19 8,3  5066

70 GACON Mickael 21'46'' SEM/86 G-E/051 Asac - MatelotsSA413013 20 8,3  5014

71 LEJEUNE Antoine 21'53'' SEM/89 ARA/026 Sport Adapte Les HirondellesSA394363 21 8,2  5072

72 ROMERO Alexis 22'24'' SEM/89 OCC/030 Acn AnduzeSA363712 22 8,0  5005

73 COEURJOLI Gabriel 23'49'' V1M/75 P-L/072 Sport Adapte CalaisienSA333855 12 7,6  5065

74 THOMAS Hervé 23'56'' SEM/90 G-E/051 Asac - MatelotsSA406241 23 7,5  5024

75 THAREAUT Benjamin 24'21'' SEM/82 P-L/049 Entente Des MaugesSA345890 24 7,4  5055

76 COTE Anthony 24'42'' JUM/98 ARA/001 UlsaSA351338 10 7,3  5074

77 KHORCHI Talal 26'09'' V1M/73 ARA/026 Sport Adapte Les HirondellesSA353968 13 6,9  5071

10000 BOULERIS Cyril 13'47'' SEM/90 N-A/033 Action PleinrSA401389 25 13,1  5007

06 D1 JUF/SEF/CAM-D2 SEF/JU/ES/SE/VE H
4km000m 13:30

Place Nom prénom Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép EquipeLicence Pl/cat km/h Doss

1 TERRAL Quentin 16'03'' CAM/01 N-A/019 Ime De MeyssacSA361524 1 15,0  6033

2 AYADI Hamza 16'32'' CAM/00 CEN/037 La SourceSA337501 2 14,5  6039

3 DUCHILLIER Yovan 16'37'' CAM/01 H-F/062 Cap 3000SA362057 3 14,4  6024

4 CADIAT Christopher 17'16'' CAM/00 G-E/008 Edpams Sourdille/argonne SportSA375325 4 13,9  6027

5 FERRIER Antoine 17'40'' CAM/00 OCC/011 Ime Louis SignolesSA334606 5 13,6  6035

6 BELHACHEMI Lounes 18'33'' CAM/01 G-E/051 Asac - MatelotsSA397683 6 12,9  6002

7 BEAUMANN Jimmy 18'34'' JUM/99 OCC/011 Ime Louis SignolesSA360583 1 12,9  6034

8 BONNET Matisse 18'36'' ESM/95 OCC/081 Braconnac Les OrmesSA392671 1 12,9  6021

9 MILLARD Kenny 18'38'' CAM/01 G-E/008 Edpams Sourdille/argonne SportSA352929 7 12,9  6028

10 ANTIGNY Benjamin 18'40'' CAM/00 CEN/037 La SourceSA404343 8 12,9  6037

11 DACHICOURT Dominique 18'44'' JUM/98 H-F/062 Cap 3000SA412024 2 12,8  6023

12 VIGROUX Christophe 18'59'' ESM/95 OCC/081 Braconnac Les OrmesSA392663 2 12,6  6022

13 LONG Valentin 19'12'' CAM/01 N-A/040 Ascl Des LandesSA379252 9 12,5  6010

14 DOUILLARD Steven 19'13'' CAM/01 BRE/056 Ass. Sportive Les BruyeresSA394618 10 12,5  6014

15 BRIARD Jonathan 19'29'' SEM/90 G-E/052 Les Castors BleusSA337129 1 12,3  6042

16 PIAT Adrien 19'48'' SEM/81 N-A/033 Entente Sportive De BrugesSA358278 2 12,1  6032

17 BOSNE Rodrigue 19'57'' SEM/86 N-A/033 Entente Sportive De BrugesSA391297 3 12,0  6030

18 MARTIN Ludovic 19'57'' V1M/79 OCC/066 Sport Adapte Du ConflentSA347477 1 12,0  6050

19 CHICCO Cyril 20'37'' SEM/82 OCC/081 Asl PassionSA350646 4 11,6  6012

20 LEOBON David 20'47'' SEM/91 N-A/087 Atousports EymoutiersSA334787 5 11,5  6019

21 LALANNE Frédéric 21'00'' CAM/01 N-A/040 Ascl Des LandesSA396426 11 11,4  6009

22 AMAR Clement 21'05'' ESM/96 OCC/030 Athle Nimes 30SA363217 3 11,4  6018

23 DUCROCQ Guillaume 21'13'' V1M/77 NOR/076 Asso Sportive Des ValleesSA333774 2 11,3  6015

24 BESNARD Dimitri 21'24'' SEM/92 P-L/053 Club De L'elhanSA358256 6 11,2  6026

25 LHERITIER Eric 21'28'' V2M/70 P-L/044 Racing Club De NantesSA356047 1 11,2  6047

26 STAIGNIER Julien 21'32'' SEM/87 H-F/059 Seclin Ping Pour PretexteSA354674 7 11,1  6048

27 TAYLOR Laurent 22'13'' V1M/76 H-F/059 Asam LilleSA348470 3 10,8  6005

28 MORALES Thibault 22'15'' SEM/94 N-A/040 Ascl Des LandesSA393583 8 10,8  6011

29 TINCHANT Paul 22'39'' SEM/87 OCC/081 Asl PassionSA348198 9 10,6  6013

30 OUPRAXAY Caroline 22'44'' SEF/86 G-E/052 Les Castors BleusSA337131 1 10,6  6043

31 HASBROUCK Bertrand 22'46'' V2M/60 H-F/059 Asam LilleSA348466 2 10,5  6003

32 MARQUEY Jean Paul 23'15'' V2M/55 H-F/059 Asam LilleSA349108 3 10,3  6004

33 PIZZO Christine 23'27'' V2F/61 OCC/081 Cdsa TarnSA341828 1 10,2  6025

34 DERETZ Philippe 23'32'' V2M/70 H-F/062 Asso Sportive Du Nid Du MoulinSA342650 4 10,2  6017

35 GARBAY David 23'33'' SEM/87 N-A/040 Ascl Des LandesSA343162 10 10,2  6007

36 ALLAIS Lucas 23'39'' JUM/99 CEN/037 La SourceSA339116 3 10,1  6036

37 ROUSSEAU Sebastien 24'00'' V2M/69 CEN/041 Sport Adapte Du PercheSA354149 5 10,0  6052
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38 DELEPOUVE Sylvain 24'33'' V1M/77 N-A/033 Entente Sportive De BrugesSA392655 4 9,8  6031

39 BERENGIER Manon 24'35'' SEF/89 P-L/044 Racing Club De NantesSA338500 2 9,8  6045

40 GAUSSIRAN Nicolas 25'09'' SEM/94 N-A/033 Les GringaletsSA358284 11 9,5  6044

41 MIKALEFF Sebastien 26'03'' V1M/76 OCC/031 Sport Adapte MuretSA369579 5 9,2  6053

42 FAUCHERE Yvette 26'24'' SEF/88 CEN/041 Sport Adapte Du PercheSA354131 3 9,1  6051

43 GACHE Jean-yves 26'36'' V1M/71 P-L/072 Le Mans Athletisme 72SA362955 6 9,0  6040

44 BROUSSARD Maëlis 26'37'' JUF/99 P-L/044 Racing Club De NantesSA336392 1 9,0  6046

45 THIBAUD Antoine 27'35'' ESM/97 CEN/037 La SourceSA337408 4 8,7  6038

46 MORLET Edouard 28'13'' SEM/83 NOR/076 Asso Sportive Des ValleesSA333796 12 8,5  6016

47 LEMONIER Dominique 28'19'' V2M/61 P-L/072 Le Mans Athletisme 72SA361462 6 8,5  6041

48 OHEIX Christophe 28'38'' V2M/70 P-L/044 Asam Saint BrevinSA340931 7 8,4  6006

49 ROUSSILHE Jean Francois 29'10'' V1M/75 N-A/087 Atousports EymoutiersSA334785 7 8,2  6020

50 GARCIA Jean Louis 31'03'' V2M/58 N-A/033 AsabSA395472 8 7,7  6001

10000 FOEGTLIN Pierre-olivier 17'52'' SEM/89 P-L/072 Sport Adapte CalaisienSA334208 13 13,4  6049

10001 LALANNE Damien 18'05'' SEM/89 N-A/040 Ascl Des LandesSA351154 14 13,3  6008

10002 ARNAUD Emmanuel 18'21'' ESM/95 N-A/033 Entente Sportive De BrugesSA391513 5 13,1  6029

07 - D1 Cross Court JUM/ESM/SEM/VEM
4km000m 14:00

Place Nom prénom Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép EquipeLicence Pl/cat km/h Doss

1 PICARD Vincent 14'15'' SEM/82 P-L/072 Jeunesse Sportive AllonnesSA397504 1 16,8  7019

2 POUSSIN Alexandre 14'35'' JUM/99 H-F/062 Cap 3000SA362044 1 16,5  7011

3 MASSOUE Gautier 15'28'' SEM/89 CEN/028 OccbaSA412808 2 15,5  7024

4 LAPEYRE Kevin 15'29'' ESM/95 OCC/030 Athle Nimes 30SA354013 1 15,5  7009

5 BROSSARD Mickaël 15'30'' JUM/99 P-L/072 J.a De Monfort Le GesnoisSA365163 2 15,5  7018

6 JOUSSE Nicolas 15'38'' SEM/84 P-L/072 Sport Adapte CalaisienSA334213 3 15,4  7029

7 ALEBA Guichar 16'13'' SEM/89 N-A/033 Entente Sportive De BrugesSA343701 4 14,8  7017

8 GERARDIN Christophe 16'17'' SEM/81 G-E/010 Ass. Sport Adapte De L'aubeSA350763 5 14,7  7006

9 GALLI Olivier 17'45'' SEM/87 BFC/089 Club Avenir Saint GeorgesSA334457 6 13,5  7012

10 MENNESSON Marc 18'01'' JUM/98 P-L/044 Racing Club De NantesSA392607 3 13,3  7026

11 GABASIO Jeremy 18'03'' JUM/99 ARA/001 UlsaSA351340 4 13,3  7032

12 RISCH David 18'21'' SEM/93 G-E/052 Les Castors BleusSA359763 7 13,1  7020

13 DUCHESNES Dylan 18'50'' JUM/98 BRE/056 Ass. Sportive Les BruyeresSA394623 5 12,7  7007

14 DEYRE Eddy 18'57'' SEM/87 N-A/019 Union Sportive Du GlandierSA350782 8 12,7  7034

15 ANDREAULT Florian 19'15'' SEM/94 P-L/049 Entente Des MaugesSA342063 9 12,5  7014

16 GUILLOT Kevin 19'19'' SEM/94 ARA/001 UlsaSA351348 10 12,4  7033

17 VINCENT Pierre 19'29'' JUM/98 G-E/051 Asac - MatelotsSA409482 6 12,3  7001

18 BOUDSOCQ Axel 19'29'' ESM/97 G-E/010 Ass. Sport Adapte De L'aubeSA408199 2 12,3  7004

19 CORDONNIER Pascal 19'44'' V2M/61 H-F/062 Asso Sportive Du Nid Du MoulinSA342649 1 12,2  7008

20 GOVAERTS Alexandre 20'08'' SEM/85 H-F/059 Asam LilleSA359469 11 11,9  7002

21 DAUGERON Xavier 20'30'' SEM/94 N-A/087 Atousports EymoutiersSA334770 12 11,7  7010

22 GABASIO Flavien 20'52'' JUM/99 ARA/001 UlsaSA351339 7 11,5  7031

23 COURTECUISSE Thomas 21'05'' ESM/96 N-A/024 Ascl Apei PerigeuxSA393057 3 11,4  7003

24 DELEPINE Xavier 21'22'' V2M/69 G-E/010 Ass. Sport Adapte De L'aubeSA365788 2 11,2  7005

25 FOURMOND Guillaume 21'48'' ESM/95 P-L/053 Club De L'elhanSA405677 4 11,0  7013

26 LACOUR Eric 22'01'' V2M/69 N-A/019 Union Sportive Du GlandierSA367762 3 10,9  7035

27 RENAUT Thomas 22'35'' V1M/73 H-F/059 U. Sport Adaptee Du  LittoralSA334802 1 10,6  7030

28 CAMBERABERO Sylvain 23'06'' JUM/99 P-L/049 Entente Des MaugesSA342101 8 10,4  7015

29 ROMPILLON Tony 23'51'' JUM/99 P-L/049 Entente Des MaugesSA345889 9 10,1  7016

30 BERTHOME Alexis 28'27'' SEM/86 P-L/044 Racing Club De NantesSA411356 13 8,4  7025

08 D1 BE - D2 MI - D3 CA/JU/ES/SE/VE (F)
2km000m 14:30

Place Nom prénom Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép EquipeLicence Pl/cat km/h Doss

1 LAFLEUR Oceane 11'31'' MIF/02 N-A/019 Ime De MeyssacSA361359 1 10,4  8032

2 COMBOMADI Marinette 12'13'' MIF/03 N-A/019 Ime De MeyssacSA361250 2 9,8  8031

3 HONGROIS Amina 13'29'' BEF/05 P-L/044 Racing Club De NantesSA338262 1 8,9  8037

4 LECOLLE Aurelie 14'01'' SEF/90 G-E/010 Ass. Sport Adapte De L'aubeSA408193 1 8,6  8024

5 LASGI Françoise 14'23'' V2F/69 NOR/076 Asso Sportive Des ValleesSA333788 1 8,3  8027

6 BONNOT Claire 14'37'' SEF/91 OCC/031 Ajh Sport Culture Et LoisirsSA357826 2 8,2  8008

7 CHANCONIE Soline 14'51'' JUF/99 N-A/019 Ime De MeyssacSA361137 1 8,1  8030

8 MOSSAK Laura 15'24'' JUF/99 G-E/051 Asac - MatelotsSA405745 2 7,8  8013

9 NECHTSCHEIN Nathalie 15'34'' V2F/65 ARA/038 AlesaSA346725 2 7,7  8010
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10 SANTOS Paule 15'44'' V1F/71 G-E/051 Asac - MatelotsSA413366 1 7,6  8014

11 NAFFRE Pauline 15'52'' SEF/92 OCC/030 Acn AnduzeSA342395 3 7,6  8004

12 BORIE Colette 15'53'' V2F/64 N-A/019 Union Sportive Du GlandierSA350774 3 7,6  8045

13 LEJEAU Corinne 15'57'' V1F/79 CEN/041 As. Sportive Sport Adapt RillySA399261 2 7,5  8011

14 CHAPPAT Amélie 15'59'' SEF/88 G-E/052 Les Castors BleusSA391446 4 7,5  8036

15 BOILLOT Manon 16'00'' SEF/94 OCC/030 Acn AnduzeSA393080 5 7,5  8001

16 SOUZA Fernanda 16'02'' V1F/74 G-E/010 Ass. Sport Adapte De L'aubeSA407904 3 7,5  8025

17 CHAMPION Oceane 16'14'' SEF/94 G-E/010 Ass. Sport Adapte De L'aubeSA408210 6 7,4  8023

18 DUBOIS Christelle 16'25'' V1F/74 CEN/041 Sport Adapte Du PercheSA354130 4 7,3  8043

19 TANGUY Gaelle 16'38'' SEF/88 CEN/041 As. Sportive Sport Adapt RillySA399046 7 7,2  8012

20 GOELAND Myriam 16'40'' V1F/71 P-L/072 Le Mans Athletisme 72SA361413 5 7,2  8034

21 COURTECUISSE Vanessa 16'46'' SEF/81 H-F/059 Seclin Ping Pour PretexteSA349253 8 7,2  8038

22 LEFEBVRE Noémie 16'55'' SEF/93 I-F/091 Foyer  Vignes Et TilleulsSA375920 9 7,1  8029

23 DUPONCHEL Marie Therese 17'03'' V2F/68 NOR/076 Asso Sportive Des ValleesSA333777 4 7,0  8026

24 CLAVE Celine 17'08'' SEF/89 N-A/040 Ascl Des LandesSA359499 10 7,0  8021

25 GONZALES Elodie 17'50'' SEF/88 I-F/091 Foyer  Vignes Et TilleulsSA375922 11 6,7  8028

26 POUHE Ernestine 17'57'' SEF/92 OCC/030 Acn AnduzeSA337633 12 6,7  8005

27 BRUNEAU Marie-noëlle 18'03'' SEF/88 P-L/072 Le Mans Athletisme 72SA361392 13 6,6  8033

28 VEIGA Katarina 18'28'' CAF/00 G-E/051 Asac - MatelotsSA406942 1 6,5  8015

29 MARDON Patricia 18'48'' V2F/70 N-A/019 Union Sportive Du GlandierSA350807 5 6,4  8046

30 ROME Justine 19'09'' V1F/79 P-L/072 Le Mans Athletisme 72SA361435 6 6,3  8035

31 D'ALESSANDRO Aline 19'19'' SEF/84 H-F/059 Seclin Ping Pour PretexteSA349255 14 6,2  8039

32 VASSEUR Nathalie 19'22'' V1F/76 H-F/059 Seclin Ping Pour PretexteSA368940 7 6,2  8042

33 DRIS Latifa 19'50'' SEF/91 H-F/059 Seclin Ping Pour PretexteSA349258 15 6,1  8041

34 MAKLOUFI Celia 20'23'' SEF/93 OCC/030 Acn AnduzeSA337628 16 5,9  8003

35 SARRAT Alice 20'25'' ESF/96 OCC/030 Acn AnduzeSA410364 1 5,9  8006

36 DERWEL Guislaine 21'02'' V1F/76 H-F/059 Seclin Ping Pour PretexteSA406259 8 5,7  8040

37 SISSAOUI Yamina 21'55'' SEF/85 H-F/059 Asam LilleSA348469 17 5,5  8016

38 VEILLET Emmanuelle 22'05'' SEF/83 P-L/044 Asam Saint BrevinSA408352 18 5,4  8020

39 AUDOUIN Sylvie 23'07'' V2F/59 P-L/044 Asam Saint BrevinSA337725 6 5,2  8018

40 ANTIER Sabrina 23'09'' SEF/91 P-L/044 Asam Saint BrevinSA365336 19 5,2  8017

41 LAKSILLI Sakina 23'34'' V1F/80 OCC/030 Acn AnduzeSA337643 9 5,1  8002

42 DURAND Jeannine 23'44'' V2F/56 OCC/031 Ajh Sport Culture Et LoisirsSA363683 7 5,1  8009

43 GUILLER Cindy 23'51'' SEF/88 OCC/031 Sport Adapte MuretSA369574 20 5,0  8044

44 LE HENAF Solène 24'16'' ESF/96 P-L/044 Asam Saint BrevinSA355060 2 4,9  8019

10000 DERE Marine 13'25'' ESF/95 N-A/040 Ascl Des LandesSA393598 3 8,9  8022

10001 WANE Sarah 13'42'' SEF/86 OCC/030 Acn AnduzeSA355276 21 8,8  8007

09 D1 BE - D2 BE/MI - D3 CA/JU/ES/SE/VE
2km000m 15:00

Place Nom prénom Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép EquipeLicence Pl/cat km/h Doss

1 BUTRUILLE Lucas 8'02'' BEM/04 H-F/062 Cap 3000SA403547 1 14,9  9042

4 BORDAS Nicolas 9'29'' MIM/02 N-A/019 Ime De MeyssacSA361097 1 12,7  9055

5 FERRER Florian 9'49'' MIM/03 OCC/011 Asso. Sportive LauragaisSA359544 2 12,2  9037

6 SEUREY Mike 9'52'' MIM/02 G-E/051 Asac - MatelotsSA405723 3 12,2  9024

7 GORNET Gabriel 10'00'' MIM/03 G-E/051 Asac - MatelotsSA405722 4 12,0  9021

8 HERITIER Romain 10'01'' MIM/03 N-A/019 Ime De MeyssacSA361326 5 12,0  9056

9 MARTY Thomas 10'37'' MIM/03 OCC/011 Asso. Sportive LauragaisSA359535 6 11,3  9038

10 CAGNION Adrien 10'41'' MIM/02 G-E/051 Asac - MatelotsSA397678 7 11,2  9016

13 PAQUE Enzo 11'03'' BEM/05 H-F/062 Cap 3000SA403130 2 10,9  9043

15 GUERIN CARVAJAL Paulo 12'02'' BEM/04 P-L/049 Entente Des MaugesSA391648 3 10,0  9049

17 BADI Miloud 12'23'' BEM/05 H-F/059 Villeneuve d’Ascq Sport AdaptéSA315038 4 9,7  9082

20 DORMONT Théo 12'52'' MIM/02 G-E/051 Asac - MatelotsSA406962 8 9,3  9018

21 DUTRIEUX Jérôme 13'00'' CAM/01 OCC/011 Ime Louis SignolesSA334605 1 9,2  9057

22 BOUQUEMONT Christophe 13'11'' SEM/81 G-E/051 Asac - MatelotsSA399888 1 9,1  9014

23 TOSTIVINT Cyril 13'18'' ESM/97 CEN/041 Sport Adapte Du PercheSA406219 1 9,0  9077

24 PROESAMLE Enzo 13'20'' CAM/01 OCC/011 Ime Louis SignolesSA334610 2 9,0  9058

25 DELIOT Nicolas 13'25'' SEM/83 I-F/091 Foyer  Vignes Et TilleulsSA375918 2 8,9  9053

26 BROUARD Charly 13'26'' SEM/94 P-L/049 Entente Des MaugesSA342098 3 8,9  9046

27 LAISNE Vincent 13'35'' V2M/61 H-F/062 Asso Sportive Du Nid Du MoulinSA342654 1 8,8  9036

28 BERRESSA Abed 13'36'' SEM/86 OCC/066 Sport Adapte Du ConflentSA352045 4 8,8  9072

29 FLECHET Jeremy 13'42'' CAM/00 P-L/049 Entente Des MaugesSA342235 3 8,8  9047
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30 POIGNAVANT Adrien 13'46'' CAM/00 P-L/044 Cote De Jade Athletic ClubSA407753 4 8,7  9044

31 HEGIC Nedzad 13'46'' V1M/72 P-L/072 Le Mans Athletisme 72SA361417 1 8,7  9064

32 GARRIGUES Max 13'51'' V2M/64 OCC/031 Sport Adapte MuretSA369573 2 8,7  9078

33 NOTEBAERT Denis 13'54'' V1M/74 H-F/059 Seclin Ping Pour PretexteSA405290 2 8,6  9070

34 BOUCHARARA Mohamed 14'00'' MIM/02 G-E/051 Asac - MatelotsSA397680 9 8,6  9013

35 RIVA David 14'01'' V1M/72 OCC/030 Acn AnduzeSA337642 3 8,6  9006

36 VILLARD Franck 14'12'' V2M/64 N-A/019 Union Sportive Du GlandierSA350820 3 8,5  9081

37 EDET Arnault 14'14'' V1M/76 P-L/072 Le Mans Athletisme 72SA361406 4 8,4  9063

38 COUTANT Jean Marie 14'26'' V2M/70 CEN/041 As. Sportive Sport Adapt RillySA399256 4 8,3  9011

39 JEANNOT Fabrice 14'30'' SEM/83 P-L/072 Le Mans Athletisme 72SA411027 5 8,3  9065

40 RIVENC Aurélien 14'33'' JUM/99 OCC/011 Ime Louis SignolesSA334611 1 8,2  9059

41 BESANCON Romain 14'33'' JUM/99 G-E/051 Asac - MatelotsSA397679 2 8,2  9012

42 MAGGIO-VIOLAS Timothée 14'33'' ESM/97 G-E/051 Asac - MatelotsSA405731 2 8,2  9023

43 LEFEBVRE Francois 14'37'' V1M/73 OCC/066 Sport Adapte Du ConflentSA340979 5 8,2  9074

44 CHAILLOU Jean-victor 14'43'' SEM/92 P-L/044 Asam Saint BrevinSA380152 6 8,2  9025

45 CADOUX Thibault 14'47'' JUM/98 CEN/037 La SourceSA337419 3 8,1  9060

46 RHARDOUH Joachim 14'52'' SEM/94 PCA/084 AthomSA410051 7 8,1  9041

47 LARTAUD Antonin 14'53'' ESM/96 OCC/030 Acn AnduzeSA391417 3 8,1  9003

48 VAUGARNY Damien 15'01'' SEM/87 P-L/072 Le Mans Athletisme 72SA361437 8 8,0  9067

49 HUMEAU Benoit 15'05'' JUM/99 P-L/049 Entente Des MaugesSA345867 4 8,0  9050

50 MAY Alain 15'06'' V2M/63 N-A/019 Union Sportive Du GlandierSA350808 5 7,9  9080

51 PAPIN Antoine 15'18'' SEM/93 P-L/049 Entente Des MaugesSA345885 9 7,8  9051

52 MEEUS Fabrice 15'21'' V1M/80 I-F/091 Foyer  Vignes Et TilleulsSA375919 6 7,8  9054

53 GUINAND Sebastien 15'27'' SEM/88 G-E/010 Ass. Sport Adapte De L'aubeSA408188 10 7,8  9034

54 ALMEIDA Manuel 15'40'' V2M/67 I-F/091 Foyer  Vignes Et TilleulsSA404640 6 7,7  9052

55 DIGABEL Jean Paul 16'34'' V2M/51 P-L/044 Asam Saint BrevinSA340910 7 7,2  9026

56 GALLOIS Damien 16'45'' SEM/86 G-E/051 Asac - MatelotsSA413009 11 7,2  9019

57 CHATELAIN Mathieu 16'48'' SEM/84 P-L/072 Le Mans Athletisme 72SA361400 12 7,1  9062

58 PECHRIKIAN Geoffrey 16'52'' SEM/87 OCC/030 Acn AnduzeSA355272 13 7,1  9005

59 OLITRAUD Christian 17'01'' V2M/53 P-L/044 Asam Saint BrevinSA340932 8 7,1  9029

60 BRUNEAU Mickael 17'07'' V1M/73 G-E/051 Asac - MatelotsSA222962 7 7,0  9015

61 CORPET Frederic 17'10'' SEM/87 G-E/010 Ass. Sport Adapte De L'aubeSA408209 14 7,0  9033

62 BOURBOTTE Laurent 17'21'' V1M/71 H-F/059 Seclin Ping Pour PretexteSA339428 8 6,9  9069

63 BAILLEUX Dimitri 17'36'' SEM/90 H-F/059 Seclin Ping Pour PretexteSA349246 15 6,8  9068

64 FROGER Tristan 17'40'' ESM/96 P-L/049 Entente Des MaugesSA342119 4 6,8  9048

65 LEROUX Anthony 17'47'' SEM/91 P-L/072 Le Mans Athletisme 72SA361474 16 6,7  9066

66 CORDIER Bastien 17'53'' SEM/85 P-L/072 Sport Adapte CalaisienSA337784 17 6,7  9071

67 REDON Anthony 18'36'' SEM/85 CEN/041 Sport Adapte Du PercheSA354148 18 6,5  9076

68 FALGUEROLLE Francois 18'53'' V1M/71 OCC/030 Acn AnduzeSA337626 9 6,4  9002

69 GAUMONT Frederic 19'01'' V2M/69 G-E/051 Asac - MatelotsSA399891 9 6,3  9020

70 LEMAITRE Philippe 19'07'' SEM/82 G-E/051 Asac - MatelotsSA413365 19 6,3  9022

71 CHARTIER Mickaël 19'56'' V1M/74 P-L/072 Le Mans Athletisme 72SA361396 10 6,0  9061

72 NACHEZ Kevin 20'01'' SEM/93 G-E/010 Ass. Sport Adapte De L'aubeSA407908 20 6,0  9035

73 BECHIR Nasser 20'03'' V2M/60 OCC/030 Acn AnduzeSA337625 10 6,0  9001

74 COLLARD Christian 21'05'' V2M/69 G-E/051 Asac - MatelotsSA399870 11 5,7  9017

75 LEBROCHER Nicolas 21'06'' V2M/70 P-L/044 Asam Saint BrevinSA340922 12 5,7  9027

76 SALEANDRO Jean Joseph 22'09'' V2M/52 OCC/030 Acn AnduzeSA337636 13 5,4  9008

77 LEGALL Jérémy 22'26'' SEM/89 P-L/044 Asam Saint BrevinSA355063 21 5,3  9028

10000 MAHI Youssef 10'57'' ESM/95 PCA/084 AthomSA410048 5 11,0  9039

10001 PLENET Jonathan 10'57'' SEM/93 PCA/084 AthomSA409843 22 11,0  9040

10002 ESCUR Jonathan 11'51'' SEM/84 OCC/066 Sport Adapte Du ConflentSA354922 23 10,1  9073

10003 MAURIN Brice 12'17'' ESM/95 OCC/030 Acn AnduzeSA337634 6 9,8  9004

10004 SABATIER Mickael 12'27'' SEM/87 OCC/030 Acn AnduzeSA355271 24 9,6  9007

10005 VILLANOVA Jonathan 12'28'' SEM/88 OCC/031 Sport Adapte MuretSA369584 25 9,6  9079

10006 VICTOIR Jonathan 8'49'' MIM/03 N-A/040 Ascl Des LandesSA404341 10 13,6  9032

10007 LEMAITRE Nathan 8'56'' MIM/02 N-A/033 Action PleinrSA351974 11 13,4  9010

10 - D1 JUM/ESM/SEM/VEM Cross Long
6km000m 15:30

Place Nom prénom Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép EquipeLicence Pl/cat km/h Doss

1 LOISEAU Mathieu 20'47'' SEM/86 P-L/072 Jeunesse Sportive AllonnesSA372478 1 17,3  10019

2 FORATIER Quentin 22'07'' ESM/97 H-F/059 U. Sport Adaptee Du  LittoralSA362223 1 16,3  10027
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3 KURZ Wladislaw 22'42'' SEM/89 H-F/062 CD 62SA367590 2 15,9  10014

4 SAULNIER Vivien 23'58'' SEM/85 BFC/071 Chalon Sport AdapteSA208595 3 15,0  10015

5 BONNEMAIN Sebastien 24'34'' SEM/86 P-L/044 Racing Club De NantesSA335455 4 14,7  10021

6 BETIN Patrick 24'41'' V2M/67 H-F/059 U. Sport Adaptee Du  LittoralSA334789 1 14,6  10025

7 GOULET Clément 24'42'' ESM/97 CEN/037 La SourceSA337422 2 14,6  10020

8 LAMBERT Maxime 24'53'' JUM/99 G-E/008 Edpams Sourdille/argonne SportSA348454 1 14,5  10016

9 HEDOUIN Wilfrid 25'07'' SEM/92 NOR/027 AsaeSA365543 5 14,3  10005

10 FOURCIN Christophe 25'21'' SEM/84 NOR/076 Asso Sportive Des ValleesSA333781 6 14,2  10009

11 WALRAEVE Steeve 26'44'' JUM/99 H-F/062 Cap 3000SA412026 2 13,5  10013

12 CHANTEUX Florian 27'01'' SEM/93 P-L/053 AlascaSA372343 7 13,3  10002

13 BAUDET Mathias 27'15'' SEM/90 G-E/051 Asac - MatelotsSA370453 8 13,2  10004

14 LEBRET Olivier 27'15'' V1M/73 BRE/022 Tregor Goelo AthletismeSA333024 1 13,2  10047

15 RICHI Mohammed 27'29'' V1M/75 H-F/059 Asam LilleSA348468 2 13,1  10006

16 LABBE Kevin 27'37'' ESM/95 BRE/035 Asso. Sportive De La BretecheSA394463 3 13,0  10010

17 TRIVIDIC Alain 27'55'' V1M/74 OCC/031 Ajh Sport Culture Et LoisirsSA363704 3 12,9  10001

18 SAMYN David 28'06'' V1M/72 H-F/062 Cap 3000SA350145 4 12,8  10012

19 CRAND Rodolphe 28'30'' V1M/79 P-L/044 Racing Club De NantesSA338766 5 12,6  10022

20 LINXE Robin 29'44'' SEM/93 N-A/040 Ascl Des LandesSA393587 9 12,1  10008

21 DEPOORTER Eric 30'42'' V2M/66 H-F/059 U. Sport Adaptee Du  LittoralSA334776 2 11,7  10026

22 CHESNIER Clément 31'07'' SEM/94 P-L/072 Sport Adapte CalaisienSA336371 10 11,6  10023

23 NICOL Cedric 31'14'' SEM/83 P-L/044 Asam Saint BrevinSA340930 11 11,5  10007

24 METLAINE Mouloud 32'18'' V2M/70 OCC/081 Braconnac Les OrmesSA411481 3 11,1  10011

25 DAVID Jason 32'22'' SEM/89 P-L/072 Jeunesse Sportive AllonnesSA372075 12 11,1  10018

HAYE Tonny AB V1M/79 N-A/033 Entente Sportive De BrugesSA401191 6  10017

Division 1 CAF
3km000m 10:30

Place Nom prénom Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép EquipeLicence Pl/cat km/h Doss

1 MONESTIES Océane 15'16'' CAF/01 OCC/011 Ime Louis SignolesSA394223 1 11,8  1020

2 PELLERIN Soizig 16'47'' CAF/00 BRE/056 Ass. Sportive Les BruyeresSA359854 2 10,7  1007

3 GOUIN Zoé 17'13'' CAF/01 P-L/049 Entente Des MaugesSA342126 3 10,5  1014

5 COCHART Emma 17'57'' CAF/00 G-E/008 Edpams Sourdille/argonne SportSA348448 4 10,0  1012

27 FLAHAUT Laura 24'13'' CAF/01 H-F/062 Cap 3000SA362099 5 7,4  1010

Division 1 POF/POM
1km000m 11:00

Place Nom prénom Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép EquipeLicence Pl/cat km/h Doss

1 DIAKHABY Yadaly 4'16'' POM/06 P-L/044 Racing Club De NantesSA365094 1 14,1  2017

2 KAFFLER Aurélien 4'50'' POM/07 OCC/011 Asso. Sportive LauragaisSA401549 2 12,4  2003

3 LEMAYEU Bryan 4'56'' POM/07 H-F/059 Villeneuve d’Ascq Sport AdaptéSA412094 3 12,2  2020

4 BOUTHIER Lucie 5'09'' POF/07 N-A/019 Ime De MeyssacSA397307 1 11,7  2012

5 LEROY Aurelie 5'59'' POF/06 N-A/019 Ime De MeyssacSA361398 2 10,0  2013

6 BELLEIL Antoine 7'06'' POM/07 P-L/049 Entente Des MaugesSA342067 4 8,5  2008

Division 1 MIM
3km000m 12:15

Place Nom prénom Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép EquipeLicence Pl/cat km/h Doss

1 GEFFROY Theo 11'13'' MIM/02 CEN/028 OccbaSA412818 1 16,0  5061

2 TRILLON Kylian 11'58'' MIM/02 N-A/019 Ime De MeyssacSA401059 2 15,0  5057

3 OUADGHIRI Yacine 12'24'' MIM/02 H-F/062 Cap 3000SA403126 3 14,5  5045

4 LOR Alexis 14'39'' MIM/02 G-E/051 Asac - MatelotsSA405727 4 12,3  5018

5 DUMONT Maxime 15'46'' MIM/02 G-E/008 Edpams Sourdille/argonne SportSA405065 5 11,4  5091

Division 1 JUF / SEF / VEF / CAM
4km000m 13:30

Place Nom prénom Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép EquipeLicence Pl/cat km/h Doss

1 TERRAL Quentin 16'03'' CAM/01 N-A/019 Ime De MeyssacSA361524 1 15,0  6033

2 AYADI Hamza 16'32'' CAM/00 CEN/037 La SourceSA337501 2 14,5  6039

3 DUCHILLIER Yovan 16'37'' CAM/01 H-F/062 Cap 3000SA362057 3 14,4  6024

4 CADIAT Christopher 17'16'' CAM/00 G-E/008 Edpams Sourdille/argonne SportSA375325 4 13,9  6027

5 FERRIER Antoine 17'40'' CAM/00 OCC/011 Ime Louis SignolesSA334606 5 13,6  6035

6 BELHACHEMI Lounes 18'33'' CAM/01 G-E/051 Asac - MatelotsSA397683 6 12,9  6002

7 MILLARD Kenny 18'38'' CAM/01 G-E/008 Edpams Sourdille/argonne SportSA352929 7 12,9  6028

8 ANTIGNY Benjamin 18'40'' CAM/00 CEN/037 La SourceSA404343 8 12,9  6037
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9 LONG Valentin 19'12'' CAM/01 N-A/040 Ascl Des LandesSA379252 9 12,5  6010

10 DOUILLARD Steven 19'13'' CAM/01 BRE/056 Ass. Sportive Les BruyeresSA394618 10 12,5  6014

11 LALANNE Frédéric 21'00'' CAM/01 N-A/040 Ascl Des LandesSA396426 11 11,4  6009

12 OUPRAXAY Caroline 22'44'' SEF/86 G-E/052 Les Castors BleusSA337131 1 10,6  6043

13 PIZZO Christine 23'27'' V2F/61 OCC/081 Cdsa TarnSA341828 1 10,2  6025

14 BERENGIER Manon 24'35'' SEF/89 P-L/044 Racing Club De NantesSA338500 2 9,8  6045

15 BROUSSARD Maëlis 26'37'' JUF/99 P-L/044 Racing Club De NantesSA336392 1 9,0  6046

Division 1 BEF
2km000m 14:30

Place Nom prénom Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép EquipeLicence Pl/cat km/h Doss

1 HONGROIS Amina 13'29'' BEF/05 P-L/044 Racing Club De NantesSA338262 1 8,9  8037

Division 1 BEM
2km000m 15:00

Place Nom prénom Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép EquipeLicence Pl/cat km/h Doss

1 BUTRUILLE Lucas 8'02'' BEM/04 H-F/062 Cap 3000SA403547 1 14,9  9042

2 GUERIN CARVAJAL Paulo 12'02'' BEM/04 P-L/049 Entente Des MaugesSA391648 2 10,0  9049

Division 2 CAF/JUF/VEF
3km000m 10:30 Référence  + 17'33 / 5% 16'40

Place Nom prénom Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép EquipeLicence Pl/cat km/h Doss

1 CABROL Sabrina 17'40'' JUF/99 OCC/011 Ime Louis SignolesSA334602 1 10,2  1019

2 WAGNER Laura 18'25'' CAF/01 G-E/008 Edpams Sourdille/argonne SportSA412629 1 9,8  1043

3 DUPOUY Flavie 18'35'' CAF/00 N-A/040 Ascl Des LandesSA391639 2 9,7  1002

4 LOUZI Roumaissa 18'42'' CAF/01 ARA/001 UlsaSA351355 3 9,6  1031

5 LOMTATIDZE Audrey 19'07'' JUF/99 N-A/019 Ime De MeyssacSA361471 2 9,4  1018

6 CLERMONT Corinne 19'09'' V2F/69 H-F/059 U. Sport Adaptee Du  LittoralSA334810 1 9,4  1030

7 FDAOUCH Fatima 19'13'' JUF/99 N-A/040 Ascl Des LandesSA345019 3 9,4  1003

8 RIVIERE Elodie 19'16'' V1F/78 P-L/044 Racing Club De NantesSA335460 1 9,3  1026

9 TREVALINET Celia 19'18'' CAF/00 BRE/056 Ass. Sportive Les BruyeresSA359868 4 9,3  1008

10 FORNASIER Marion 19'42'' CAF/00 N-A/019 Ime De MeyssacSA397312 5 9,1  1016

11 SENDRANE Veronique 20'58'' V2F/70 OCC/031 Sport Adapte MuretSA369583 2 8,6  1029

12 MOUILLET Martine 22'05'' V1F/80 G-E/052 Les Castors BleusSA337120 2 8,2  1024

13 JEAUNEAU Marina 22'18'' CAF/01 CEN/037 La SourceSA337424 6 8,1  1022

14 COSME Véronique 22'35'' V2F/67 NOR/076 Asso Sportive Des ValleesSA333768 3 8,0  1009

15 DUCHEMIN Marie Louise 23'08'' V2F/55 G-E/010 Ass. Sport Adapte De L'aubeSA408203 4 7,8  1004

16 FAURILLON Veronique 24'12'' V2F/66 N-A/019 Union Sportive Du GlandierSA350787 5 7,4  1033

17 ENGRAND Ghislaine 24'35'' V2F/62 N-A/019 Union Sportive Du GlandierSA350786 6 7,3  1032

18 CORNAIRE Chloe 24'42'' JUF/99 N-A/019 Ime De MeyssacSA361202 4 7,3  1015

19 GERBAUD Corinne 25'31'' V2F/64 CEN/041 Sport Adapte Du PercheSA354137 7 7,1  1028

20 BERGAULT Marion 26'04'' JUF/99 CEN/037 La SourceSA337418 5 6,9  1021

Division 2 POF/POM
1km000m 11:00

Place Nom prénom Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép EquipeLicence Pl/cat km/h Doss

1 BUFFET Lucas 4'18'' POM/06 H-F/062 Cap 3000SA362030 1 14,0  2005

2 SOUINI Zakaria 4'24'' POM/06 H-F/062 Cap 3000SA403128 2 13,6  2007

3 COUVELARD Thibo 4'33'' POM/07 H-F/062 Cap 3000SA403129 3 13,2  2006

4 LESTRADE Mathias 5'57'' POM/07 N-A/019 Ime De MeyssacSA361440 4 10,1  2014

5 DELVAR Alexis 6'22'' POM/06 H-F/059 Villeneuve d’Ascq Sport AdaptéSA407302 5 9,4  2019

Division 2 CAM
3km000m 12:15 Référence  + 14'37 / + 5% 13'53

Place Nom prénom Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép EquipeLicence Pl/cat km/h Doss

1 BOIZET Alexis 14'12'' CAM/01 G-E/008 Edpams Sourdille/argonne SportSA404982 1 12,7  5048

2 RASTEL William 14'18'' CAM/01 BRE/056 Ass. Sportive Les BruyeresSA360531 2 12,6  5036

3 PELLERIN Mathieu 14'21'' CAM/01 BRE/056 Ass. Sportive Les BruyeresSA394619 3 12,5  5035

4 HAMRIA Wahib 14'29'' CAM/00 OCC/011 Asso. Sportive LauragaisSA370054 4 12,4  5041

5 MORO Emmanuel 14'55'' CAM/00 G-E/008 Edpams Sourdille/argonne SportSA374499 5 12,1  5049

6 VILLANOVA Lionel 15'04'' CAM/00 OCC/011 Asso. Sportive LauragaisSA401548 6 11,9  5042

7 LOTUN Lucas 17'08'' CAM/01 BRE/056 Ass. Sportive Les BruyeresSA360540 7 10,5  5034

8 DUBLE Wilson 17'32'' CAM/00 OCC/011 Asso. Sportive LauragaisSA370053 8 10,3  5040

9 DAVION Stan 18'12'' CAM/01 N-A/040 Ascl Des LandesSA396428 9 9,9  5027

10 LEBLANC Damien 18'13'' CAM/01 OCC/011 Ime Louis SignolesSA360582 10 9,9  5059
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11 PETITEAU Kevin 20'17'' CAM/00 P-L/049 Entente Des MaugesSA345888 11 8,9  5054

12 KOWAL Lucas 20'53'' CAM/01 H-F/059 Villeneuve d’Ascq Sport AdaptéSA369285 12 8,6  5081

Division 2 SEF/JUM/ESM/SEM/VEM
4km000m 13:30 Référence M 19'24 / + 5% 18'25

F 23''24 / 5% 22'14

Place Nom prénom Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép EquipeLicence Pl/cat km/h Doss

1 BEAUMANN Jimmy 18'34'' JUM/99 OCC/011 Ime Louis SignolesSA360583 1 12,9  6034

2 BONNET Matisse 18'36'' ESM/95 OCC/081 Braconnac Les OrmesSA392671 1 12,9  6021

3 DACHICOURT Dominique 18'44'' JUM/98 H-F/062 Cap 3000SA412024 2 12,8  6023

4 VIGROUX Christophe 18'59'' ESM/95 OCC/081 Braconnac Les OrmesSA392663 2 12,6  6022

5 BRIARD Jonathan 19'29'' SEM/90 G-E/052 Les Castors BleusSA337129 1 12,3  6042

6 PIAT Adrien 19'48'' SEM/81 N-A/033 Entente Sportive De BrugesSA358278 2 12,1  6032

7 BOSNE Rodrigue 19'57'' SEM/86 N-A/033 Entente Sportive De BrugesSA391297 3 12,0  6030

8 MARTIN Ludovic 19'57'' V1M/79 OCC/066 Sport Adapte Du ConflentSA347477 1 12,0  6050

9 CHICCO Cyril 20'37'' SEM/82 OCC/081 Asl PassionSA350646 4 11,6  6012

10 LEOBON David 20'47'' SEM/91 N-A/087 Atousports EymoutiersSA334787 5 11,5  6019

11 AMAR Clement 21'05'' ESM/96 OCC/030 Athle Nimes 30SA363217 3 11,4  6018

12 DUCROCQ Guillaume 21'13'' V1M/77 NOR/076 Asso Sportive Des ValleesSA333774 2 11,3  6015

13 BESNARD Dimitri 21'24'' SEM/92 P-L/053 Club De L'elhanSA358256 6 11,2  6026

14 LHERITIER Eric 21'28'' V2M/70 P-L/044 Racing Club De NantesSA356047 1 11,2  6047

15 STAIGNIER Julien 21'32'' SEM/87 H-F/059 Seclin Ping Pour PretexteSA354674 7 11,1  6048

16 TAYLOR Laurent 22'13'' V1M/76 H-F/059 Asam LilleSA348470 3 10,8  6005

17 MORALES Thibault 22'15'' SEM/94 N-A/040 Ascl Des LandesSA393583 8 10,8  6011

18 TINCHANT Paul 22'39'' SEM/87 OCC/081 Asl PassionSA348198 9 10,6  6013

19 HASBROUCK Bertrand 22'46'' V2M/60 H-F/059 Asam LilleSA348466 2 10,5  6003

20 MARQUEY Jean Paul 23'15'' V2M/55 H-F/059 Asam LilleSA349108 3 10,3  6004

21 DERETZ Philippe 23'32'' V2M/70 H-F/062 Asso Sportive Du Nid Du MoulinSA342650 4 10,2  6017

22 GARBAY David 23'33'' SEM/87 N-A/040 Ascl Des LandesSA343162 10 10,2  6007

23 ALLAIS Lucas 23'39'' JUM/99 CEN/037 La SourceSA339116 3 10,1  6036

24 ROUSSEAU Sebastien 24'00'' V2M/69 CEN/041 Sport Adapte Du PercheSA354149 5 10,0  6052

25 DELEPOUVE Sylvain 24'33'' V1M/77 N-A/033 Entente Sportive De BrugesSA392655 4 9,8  6031

26 GAUSSIRAN Nicolas 25'09'' SEM/94 N-A/033 Les GringaletsSA358284 11 9,5  6044

27 MIKALEFF Sebastien 26'03'' V1M/76 OCC/031 Sport Adapte MuretSA369579 5 9,2  6053

28 FAUCHERE Yvette 26'24'' SEF/88 CEN/041 Sport Adapte Du PercheSA354131 1 9,1  6051

29 GACHE Jean-yves 26'36'' V1M/71 P-L/072 Le Mans Athletisme 72SA362955 6 9,0  6040

30 THIBAUD Antoine 27'35'' ESM/97 CEN/037 La SourceSA337408 4 8,7  6038

31 MORLET Edouard 28'13'' SEM/83 NOR/076 Asso Sportive Des ValleesSA333796 12 8,5  6016

32 LEMONIER Dominique 28'19'' V2M/61 P-L/072 Le Mans Athletisme 72SA361462 6 8,5  6041

33 OHEIX Christophe 28'38'' V2M/70 P-L/044 Asam Saint BrevinSA340931 7 8,4  6006

34 ROUSSILHE Jean Francois 29'10'' V1M/75 N-A/087 Atousports EymoutiersSA334785 7 8,2  6020

35 GARCIA Jean Louis 31'03'' V2M/58 N-A/033 AsabSA395472 8 7,7  6001

10000 FOEGTLIN Pierre-olivier 17'52'' SEM/89 P-L/072 Sport Adapte CalaisienSA334208 13 13,4  6049

10001 LALANNE Damien 18'05'' SEM/89 N-A/040 Ascl Des LandesSA351154 14 13,3  6008

10002 ARNAUD Emmanuel 18'21'' ESM/95 N-A/033 Entente Sportive De BrugesSA391513 5 13,1  6029

Division 2 MIF
2km000m 14:30 Référence  + 7''23 / + 5% 7''11

Place Nom prénom Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép EquipeLicence Pl/cat km/h Doss

1 LAFLEUR Oceane 11'31'' MIF/02 N-A/019 Ime De MeyssacSA361359 1 10,4  8032

2 COMBOMADI Marinette 12'13'' MIF/03 N-A/019 Ime De MeyssacSA361250 2 9,8  8031

Division 2 BEM / MIM
2km000m 15:00 Référence  + 9'51 / + 5% 9'21

Place Nom prénom Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép EquipeLicence Pl/cat km/h Doss

1 BORDAS Nicolas 9'29'' MIM/02 N-A/019 Ime De MeyssacSA361097 1 12,7  9055

2 FERRER Florian 9'49'' MIM/03 OCC/011 Asso. Sportive LauragaisSA359544 2 12,2  9037

3 SEUREY Mike 9'52'' MIM/02 G-E/051 Asac - MatelotsSA405723 3 12,2  9024

4 GORNET Gabriel 10'00'' MIM/03 G-E/051 Asac - MatelotsSA405722 4 12,0  9021

5 HERITIER Romain 10'01'' MIM/03 N-A/019 Ime De MeyssacSA361326 5 12,0  9056

6 MARTY Thomas 10'37'' MIM/03 OCC/011 Asso. Sportive LauragaisSA359535 6 11,3  9038

7 CAGNION Adrien 10'41'' MIM/02 G-E/051 Asac - MatelotsSA397678 7 11,2  9016

8 PAQUE Enzo 11'03'' BEM/05 H-F/062 Cap 3000SA403130 1 10,9  9043

9 BADI Miloud 12'23'' BEM/05 H-F/059 Villeneuve d’Ascq Sport AdaptéSA315038 2 9,7  9082
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10 DORMONT Théo 12'52'' MIM/02 G-E/051 Asac - MatelotsSA406962 8 9,3  9018

11 BOUCHARARA Mohamed 14'00'' MIM/02 G-E/051 Asac - MatelotsSA397680 9 8,6  9013

10000 VICTOIR Jonathan 8'49'' MIM/03 N-A/040 Ascl Des LandesSA404341 10 13,6  9032

10001 LEMAITRE Nathan 8'56'' MIM/02 N-A/033 Action PleinrSA351974 11 13,4  9010

Division 2 SEF Cross-Court
3km000m 10:30 Référence  + 17'33 / 5% 16'40

Place Nom prénom Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép EquipeLicence Pl/cat km/h Doss

1 BLATRIX Carole 18'46'' SEF/82 P-L/072 Sport Adapte CalaisienSA333854 1 9,6  1027

2 LELAY Laetitia 19'23'' SEF/90 G-E/010 Ass. Sport Adapte De L'aubeSA407899 2 9,3  1005

3 NONET Emeline 19'55'' SEF/94 CEN/041 As. Sportive Sport Adapt RillySA401667 3 9,0  1001

4 HAENTJENS Amélie 20'35'' SEF/81 P-L/044 Racing Club De NantesSA337661 4 8,7  1025

5 LENFUME Charlotte 21'38'' SEF/88 G-E/010 Ass. Sport Adapte De L'aubeSA407903 5 8,3  1006

6 BELTRAME Prescilla 23'54'' SEF/94 G-E/052 Les Castors BleusSA342598 6 7,5  1023

Division 3 POM/BEM/MIF/MIM
1km000m 11:00 Référence  + 16'54 / 5% 6'33

Place Nom prénom Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép EquipeLicence Pl/cat km/h Doss

1 VALET Kylian 6'12'' MIM/03 OCC/011 Ime Louis SignolesSA334612 1 9,7  2015

2 THOMAS Louis 6'33'' POM/07 P-L/044 Racing Club De NantesSA394532 1 9,2  2018

3 BROSSIER Justin 6'46'' BEM/04 P-L/049 Entente Des MaugesSA342095 1 8,9  2009

4 LOISEAU Aurianne 7'07'' MIF/02 P-L/049 Entente Des MaugesSA345877 1 8,4  2011

5 GODET Tina 7'47'' MIF/02 P-L/049 Entente Des MaugesSA342123 2 7,7  2010

6 ATAYA Amru 10'51'' BEM/05 P-L/044 Racing Club De NantesSA335464 2 5,5  2016

Division 2 JUM/ESM/SEM/VEM Cross-Court
3km000m 12:15 Référence  + 14'37 / + 5% 13'53

Place Nom prénom Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép EquipeLicence Pl/cat km/h Doss

1 BOUCHET Nicolas 14'31'' SEM/84 P-L/044 Racing Club De NantesSA371701 1 12,4  5062

2 MOREAU Kévin 14'33'' JUM/99 G-E/051 Asac - MatelotsSA405730 1 12,4  5020

3 FALLER Valery 14'57'' V1M/74 NOR/076 Asso Sportive Des ValleesSA333780 1 12,0  5039

4 CAUX Tony 15'29'' JUM/99 H-F/062 Cap 3000SA362098 2 11,6  5044

5 FUGIER Leo 15'32'' SEM/92 OCC/030 Acn AnduzeSA346707 2 11,6  5004

6 FLEURY Sebastien 15'53'' V1M/78 OCC/030 Acn AnduzeSA337630 2 11,3  5003

7 TISON Gregoire 16'06'' SEM/91 ARA/038 AlesaSA346744 3 11,2  5010

8 GUILLO Laurent 16'24'' V1M/75 G-E/010 Ass. Sport Adapte De L'aubeSA408217 3 11,0  5033

9 DAUTRICOURT Didier 16'34'' V2M/60 H-F/059 Seclin Ping Pour PretexteSA349257 1 10,9  5064

10 PICCARRETA Loic 16'34'' SEM/82 ARA/038 AlesaSA346730 4 10,9  5009

11 GILBERT Frederic 16'46'' V1M/71 N-A/019 Union Sportive Du GlandierSA350791 4 10,7  5079

12 FORET Damien 16'48'' SEM/93 G-E/010 Ass. Sport Adapte De L'aubeSA408212 5 10,7  5032

13 COUDENE Bastien 16'53'' V1M/80 ARA/038 AlesaSA346684 5 10,7  5008

14 CAMARA Ahmada 16'59'' SEM/93 I-F/091 Foyer  Vignes Et TilleulsSA383474 6 10,6  5056

15 AGNIEL Mathias 17'02'' V1M/78 OCC/030 Acn AnduzeSA342392 6 10,6  5001

16 GUIGNARD Gabriel 17'05'' ESM/96 P-L/044 Cote De Jade Athletic ClubSA407750 1 10,5  5047

17 JUNG Tanguy 17'09'' JUM/98 G-E/051 Asac - MatelotsSA409484 3 10,5  5015

18 DOMGORGEN Werner 17'18'' SEM/94 OCC/030 Acn AnduzeSA372443 7 10,4  5002

19 BLANCHON Michel 17'27'' V2M/68 N-A/019 Union Sportive Du GlandierSA350772 2 10,3  5077

20 DATIL Nicolas 17'31'' JUM/98 OCC/011 Ime Louis SignolesSA334603 4 10,3  5058

21 NAMAOUI Fathallah 17'34'' ESM/95 P-L/049 Entente Des MaugesSA391647 2 10,2  5053

22 ROCHE Sylvain 17'49'' SEM/91 CEN/041 As. Sportive Sport Adapt RillySA399039 8 10,1  5013

23 BORNE Rene Pierre 18'00'' V1M/71 CEN/037 AssabSA348792 7 10,0  5037

24 GEIRNAERT Julien 18'05'' SEM/86 H-F/059 Asam LilleSA349873 9 10,0  5026

25 BOUANANI Anis 18'12'' JUM/99 ARA/001 UlsaSA351334 5 9,9  5073

26 DUVAL Gilles 18'15'' ESM/96 N-A/040 Ascl Des LandesSA343157 3 9,9  5028

27 MAUGER Olivier 18'17'' V2M/68 P-L/053 Club De L'elhanSA358260 3 9,8  5046

28 ELIAS Fayez 18'24'' V2M/61 N-A/019 Union Sportive Du GlandierSA350784 4 9,8  5078

29 HADDOU Walid 18'26'' SEM/89 P-L/044 Racing Club De NantesSA344363 10 9,8  5063

30 KAPLAREVIC Michel 18'32'' V1M/74 N-A/019 Union Sportive Du GlandierSA350798 8 9,7  5080

31 OBRIOT Laurent 18'32'' V1M/71 G-E/052 Les Castors BleusSA353421 9 9,7  5060

32 EL KAMEL Mohamed 18'40'' JUM/98 ARA/001 UlsaSA359567 6 9,6  5075

33 GAILLARD Patrice 18'43'' V1M/74 CEN/037 AssabSA348798 10 9,6  5038

34 GONZALEZ Jean-paul 18'49'' V2M/65 N-A/040 Ascl Des LandesSA347021 5 9,6  5029

35 BEAU Corentin 19'01'' SEM/94 G-E/010 Ass. Sport Adapte De L'aubeSA408204 11 9,5  5031

36 PALAU Valentin 19'06'' SEM/83 OCC/066 Sport Adapte Du ConflentSA352347 12 9,4  5068
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37 BOURNE-BRANCHU Florian 19'23'' SEM/87 ARA/026 Sport Adapte Les HirondellesSA394356 13 9,3  5070

38 LEGIGAN Anthony 19'26'' JUM/98 P-L/049 Entente Des MaugesSA345875 7 9,3  5052

39 ARLIGUIE David 19'28'' V2M/66 N-A/019 Union Sportive Du GlandierSA350766 6 9,2  5076

40 LAMBERT Loick 19'35'' JUM/99 G-E/051 Asac - MatelotsSA405734 8 9,2  5016

41 GUASCH Maxime 19'39'' ESM/97 OCC/066 Sport Adapte Du ConflentSA403141 4 9,2  5067

42 SCHULLER Dominique 19'54'' V2M/67 G-E/051 Asac - MatelotsSA399893 7 9,0  5023

43 KERMAGORET Yannick 19'58'' V1M/79 OCC/081 Braconnac Les OrmesSA392680 11 9,0  5043

44 ZAID Laurent 20'16'' SEM/81 OCC/030 Acn AnduzeSA337631 14 8,9  5006

45 MORINIERE Hugo 20'23'' JUM/98 P-L/049 Entente Des MaugesSA391649 9 8,8  5051

46 LOUVEMONT Julien 20'24'' SEM/89 G-E/051 Asac - MatelotsSA169580 15 8,8  5019

47 GAUDION Gabin 20'30'' SEM/92 CEN/041 As. Sportive Sport Adapt RillySA399045 16 8,8  5011

48 MULLER Robin 20'40'' SEM/92 G-E/051 Asac - MatelotsSA399910 17 8,7  5021

49 LECLAIRE Loic 20'45'' V2M/66 CEN/041 As. Sportive Sport Adapt RillySA399040 8 8,7  5012

50 LINXE Lucas 21'06'' SEM/90 N-A/040 Ascl Des LandesSA393580 18 8,5  5030

51 COUPRI Adrien 21'29'' ESM/97 P-L/049 Entente Des MaugesSA342110 5 8,4  5050

52 BOUILS Frederic 21'35'' SEM/90 OCC/066 Sport Adapte Du ConflentSA347479 19 8,3  5066

53 GACON Mickael 21'46'' SEM/86 G-E/051 Asac - MatelotsSA413013 20 8,3  5014

54 LEJEUNE Antoine 21'53'' SEM/89 ARA/026 Sport Adapte Les HirondellesSA394363 21 8,2  5072

55 ROMERO Alexis 22'24'' SEM/89 OCC/030 Acn AnduzeSA363712 22 8,0  5005

56 COEURJOLI Gabriel 23'49'' V1M/75 P-L/072 Sport Adapte CalaisienSA333855 12 7,6  5065

57 THOMAS Hervé 23'56'' SEM/90 G-E/051 Asac - MatelotsSA406241 23 7,5  5024

58 THAREAUT Benjamin 24'21'' SEM/82 P-L/049 Entente Des MaugesSA345890 24 7,4  5055

59 COTE Anthony 24'42'' JUM/98 ARA/001 UlsaSA351338 10 7,3  5074

60 KHORCHI Talal 26'09'' V1M/73 ARA/026 Sport Adapte Les HirondellesSA353968 13 6,9  5071

9999 BOULERIS Cyril 13'17'' SEM/90 N-A/033 Action PleinrSA401389 25 13,6  5007

Division 3 CAF/JUF/ESF/SEF/VEF
2km000m 14:30 Référence  + 14'33 / + 5% 13'49

Place Nom prénom Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép EquipeLicence Pl/cat km/h Doss

1 LECOLLE Aurelie 14'01'' SEF/90 G-E/010 Ass. Sport Adapte De L'aubeSA408193 1 8,6  8024

2 LASGI Françoise 14'23'' V2F/69 NOR/076 Asso Sportive Des ValleesSA333788 1 8,3  8027

3 BONNOT Claire 14'37'' SEF/91 OCC/031 Ajh Sport Culture Et LoisirsSA357826 2 8,2  8008

4 CHANCONIE Soline 14'51'' JUF/99 N-A/019 Ime De MeyssacSA361137 1 8,1  8030

5 MOSSAK Laura 15'24'' JUF/99 G-E/051 Asac - MatelotsSA405745 2 7,8  8013

6 NECHTSCHEIN Nathalie 15'34'' V2F/65 ARA/038 AlesaSA346725 2 7,7  8010

7 SANTOS Paule 15'44'' V1F/71 G-E/051 Asac - MatelotsSA413366 1 7,6  8014

8 NAFFRE Pauline 15'52'' SEF/92 OCC/030 Acn AnduzeSA342395 3 7,6  8004

9 BORIE Colette 15'53'' V2F/64 N-A/019 Union Sportive Du GlandierSA350774 3 7,6  8045

10 LEJEAU Corinne 15'57'' V1F/79 CEN/041 As. Sportive Sport Adapt RillySA399261 2 7,5  8011

11 CHAPPAT Amélie 15'59'' SEF/88 G-E/052 Les Castors BleusSA391446 4 7,5  8036

12 BOILLOT Manon 16'00'' SEF/94 OCC/030 Acn AnduzeSA393080 5 7,5  8001

13 SOUZA Fernanda 16'02'' V1F/74 G-E/010 Ass. Sport Adapte De L'aubeSA407904 3 7,5  8025

14 CHAMPION Oceane 16'14'' SEF/94 G-E/010 Ass. Sport Adapte De L'aubeSA408210 6 7,4  8023

15 DUBOIS Christelle 16'25'' V1F/74 CEN/041 Sport Adapte Du PercheSA354130 4 7,3  8043

16 TANGUY Gaelle 16'38'' SEF/88 CEN/041 As. Sportive Sport Adapt RillySA399046 7 7,2  8012

17 GOELAND Myriam 16'40'' V1F/71 P-L/072 Le Mans Athletisme 72SA361413 5 7,2  8034

18 COURTECUISSE Vanessa 16'46'' SEF/81 H-F/059 Seclin Ping Pour PretexteSA349253 8 7,2  8038

19 LEFEBVRE Noémie 16'55'' SEF/93 I-F/091 Foyer  Vignes Et TilleulsSA375920 9 7,1  8029

20 DUPONCHEL Marie Therese 17'03'' V2F/68 NOR/076 Asso Sportive Des ValleesSA333777 4 7,0  8026

21 CLAVE Celine 17'08'' SEF/89 N-A/040 Ascl Des LandesSA359499 10 7,0  8021

22 GONZALES Elodie 17'50'' SEF/88 I-F/091 Foyer  Vignes Et TilleulsSA375922 11 6,7  8028

23 POUHE Ernestine 17'57'' SEF/92 OCC/030 Acn AnduzeSA337633 12 6,7  8005

24 BRUNEAU Marie-noëlle 18'03'' SEF/88 P-L/072 Le Mans Athletisme 72SA361392 13 6,6  8033

25 VEIGA Katarina 18'28'' CAF/00 G-E/051 Asac - MatelotsSA406942 1 6,5  8015

26 MARDON Patricia 18'48'' V2F/70 N-A/019 Union Sportive Du GlandierSA350807 5 6,4  8046

27 ROME Justine 19'09'' V1F/79 P-L/072 Le Mans Athletisme 72SA361435 6 6,3  8035

28 D'ALESSANDRO Aline 19'19'' SEF/84 H-F/059 Seclin Ping Pour PretexteSA349255 14 6,2  8039

29 VASSEUR Nathalie 19'22'' V1F/76 H-F/059 Seclin Ping Pour PretexteSA368940 7 6,2  8042

30 DRIS Latifa 19'50'' SEF/91 H-F/059 Seclin Ping Pour PretexteSA349258 15 6,1  8041

31 MAKLOUFI Celia 20'23'' SEF/93 OCC/030 Acn AnduzeSA337628 16 5,9  8003

32 SARRAT Alice 20'25'' ESF/96 OCC/030 Acn AnduzeSA410364 1 5,9  8006

33 DERWEL Guislaine 21'02'' V1F/76 H-F/059 Seclin Ping Pour PretexteSA406259 8 5,7  8040
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34 SISSAOUI Yamina 21'55'' SEF/85 H-F/059 Asam LilleSA348469 17 5,5  8016

35 VEILLET Emmanuelle 22'05'' SEF/83 P-L/044 Asam Saint BrevinSA408352 18 5,4  8020

36 AUDOUIN Sylvie 23'07'' V2F/59 P-L/044 Asam Saint BrevinSA337725 6 5,2  8018

37 ANTIER Sabrina 23'09'' SEF/91 P-L/044 Asam Saint BrevinSA365336 19 5,2  8017

38 LAKSILLI Sakina 23'34'' V1F/80 OCC/030 Acn AnduzeSA337643 9 5,1  8002

39 DURAND Jeannine 23'44'' V2F/56 OCC/031 Ajh Sport Culture Et LoisirsSA363683 7 5,1  8009

40 GUILLER Cindy 23'51'' SEF/88 OCC/031 Sport Adapte MuretSA369574 20 5,0  8044

41 LE HENAF Solène 24'16'' ESF/96 P-L/044 Asam Saint BrevinSA355060 2 4,9  8019

10000 DERE Marine 13'25'' ESF/95 N-A/040 Ascl Des LandesSA393598 3 8,9  8022

10001 WANE Sarah 13'42'' SEF/86 OCC/030 Acn AnduzeSA355276 21 8,8  8007

Division 3 CAM/JUM/ESM/SEM/VEM
2km000m 15:00 Référence  + 13'34 / + 5% 12''54

Place Nom prénom Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép EquipeLicence Pl/cat km/h Doss

1 DUTRIEUX Jérôme 13'00'' CAM/01 OCC/011 Ime Louis SignolesSA334605 1 9,2  9057

2 BOUQUEMONT Christophe 13'11'' SEM/81 G-E/051 Asac - MatelotsSA399888 1 9,1  9014

3 TOSTIVINT Cyril 13'18'' ESM/97 CEN/041 Sport Adapte Du PercheSA406219 1 9,0  9077

4 PROESAMLE Enzo 13'20'' CAM/01 OCC/011 Ime Louis SignolesSA334610 2 9,0  9058

5 DELIOT Nicolas 13'25'' SEM/83 I-F/091 Foyer  Vignes Et TilleulsSA375918 2 8,9  9053

6 BROUARD Charly 13'26'' SEM/94 P-L/049 Entente Des MaugesSA342098 3 8,9  9046

7 LAISNE Vincent 13'35'' V2M/61 H-F/062 Asso Sportive Du Nid Du MoulinSA342654 1 8,8  9036

8 BERRESSA Abed 13'36'' SEM/86 OCC/066 Sport Adapte Du ConflentSA352045 4 8,8  9072

9 FLECHET Jeremy 13'42'' CAM/00 P-L/049 Entente Des MaugesSA342235 3 8,8  9047

10 POIGNAVANT Adrien 13'46'' CAM/00 P-L/044 Cote De Jade Athletic ClubSA407753 4 8,7  9044

11 HEGIC Nedzad 13'46'' V1M/72 P-L/072 Le Mans Athletisme 72SA361417 1 8,7  9064

12 GARRIGUES Max 13'51'' V2M/64 OCC/031 Sport Adapte MuretSA369573 2 8,7  9078

13 NOTEBAERT Denis 13'54'' V1M/74 H-F/059 Seclin Ping Pour PretexteSA405290 2 8,6  9070

14 RIVA David 14'01'' V1M/72 OCC/030 Acn AnduzeSA337642 3 8,6  9006

15 VILLARD Franck 14'12'' V2M/64 N-A/019 Union Sportive Du GlandierSA350820 3 8,5  9081

16 EDET Arnault 14'14'' V1M/76 P-L/072 Le Mans Athletisme 72SA361406 4 8,4  9063

17 COUTANT Jean Marie 14'26'' V2M/70 CEN/041 As. Sportive Sport Adapt RillySA399256 4 8,3  9011

18 JEANNOT Fabrice 14'30'' SEM/83 P-L/072 Le Mans Athletisme 72SA411027 5 8,3  9065

19 RIVENC Aurélien 14'33'' JUM/99 OCC/011 Ime Louis SignolesSA334611 1 8,2  9059

20 BESANCON Romain 14'33'' JUM/99 G-E/051 Asac - MatelotsSA397679 2 8,2  9012

21 MAGGIO-VIOLAS Timothée 14'33'' ESM/97 G-E/051 Asac - MatelotsSA405731 2 8,2  9023

22 LEFEBVRE Francois 14'37'' V1M/73 OCC/066 Sport Adapte Du ConflentSA340979 5 8,2  9074

23 CHAILLOU Jean-victor 14'43'' SEM/92 P-L/044 Asam Saint BrevinSA380152 6 8,2  9025

24 CADOUX Thibault 14'47'' JUM/98 CEN/037 La SourceSA337419 3 8,1  9060

25 RHARDOUH Joachim 14'52'' SEM/94 PCA/084 AthomSA410051 7 8,1  9041

26 LARTAUD Antonin 14'53'' ESM/96 OCC/030 Acn AnduzeSA391417 3 8,1  9003

27 VAUGARNY Damien 15'01'' SEM/87 P-L/072 Le Mans Athletisme 72SA361437 8 8,0  9067

28 HUMEAU Benoit 15'05'' JUM/99 P-L/049 Entente Des MaugesSA345867 4 8,0  9050

29 MAY Alain 15'06'' V2M/63 N-A/019 Union Sportive Du GlandierSA350808 5 7,9  9080

30 PAPIN Antoine 15'18'' SEM/93 P-L/049 Entente Des MaugesSA345885 9 7,8  9051

31 MEEUS Fabrice 15'21'' V1M/80 I-F/091 Foyer  Vignes Et TilleulsSA375919 6 7,8  9054

32 GUINAND Sebastien 15'27'' SEM/88 G-E/010 Ass. Sport Adapte De L'aubeSA408188 10 7,8  9034

33 ALMEIDA Manuel 15'40'' V2M/67 I-F/091 Foyer  Vignes Et TilleulsSA404640 6 7,7  9052

34 DIGABEL Jean Paul 16'34'' V2M/51 P-L/044 Asam Saint BrevinSA340910 7 7,2  9026

35 GALLOIS Damien 16'45'' SEM/86 G-E/051 Asac - MatelotsSA413009 11 7,2  9019

36 CHATELAIN Mathieu 16'48'' SEM/84 P-L/072 Le Mans Athletisme 72SA361400 12 7,1  9062

37 PECHRIKIAN Geoffrey 16'52'' SEM/87 OCC/030 Acn AnduzeSA355272 13 7,1  9005

38 OLITRAUD Christian 17'01'' V2M/53 P-L/044 Asam Saint BrevinSA340932 8 7,1  9029

39 BRUNEAU Mickael 17'07'' V1M/73 G-E/051 Asac - MatelotsSA222962 7 7,0  9015

40 CORPET Frederic 17'10'' SEM/87 G-E/010 Ass. Sport Adapte De L'aubeSA408209 14 7,0  9033

41 BOURBOTTE Laurent 17'21'' V1M/71 H-F/059 Seclin Ping Pour PretexteSA339428 8 6,9  9069

42 BAILLEUX Dimitri 17'36'' SEM/90 H-F/059 Seclin Ping Pour PretexteSA349246 15 6,8  9068

43 FROGER Tristan 17'40'' ESM/96 P-L/049 Entente Des MaugesSA342119 4 6,8  9048

44 LEROUX Anthony 17'47'' SEM/91 P-L/072 Le Mans Athletisme 72SA361474 16 6,7  9066

45 CORDIER Bastien 17'53'' SEM/85 P-L/072 Sport Adapte CalaisienSA337784 17 6,7  9071

46 REDON Anthony 18'36'' SEM/85 CEN/041 Sport Adapte Du PercheSA354148 18 6,5  9076

47 FALGUEROLLE Francois 18'53'' V1M/71 OCC/030 Acn AnduzeSA337626 9 6,4  9002

48 GAUMONT Frederic 19'01'' V2M/69 G-E/051 Asac - MatelotsSA399891 9 6,3  9020
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49 LEMAITRE Philippe 19'07'' SEM/82 G-E/051 Asac - MatelotsSA413365 19 6,3  9022

50 CHARTIER Mickaël 19'56'' V1M/74 P-L/072 Le Mans Athletisme 72SA361396 10 6,0  9061

51 NACHEZ Kevin 20'01'' SEM/93 G-E/010 Ass. Sport Adapte De L'aubeSA407908 20 6,0  9035

52 BECHIR Nasser 20'03'' V2M/60 OCC/030 Acn AnduzeSA337625 10 6,0  9001

53 COLLARD Christian 21'05'' V2M/69 G-E/051 Asac - MatelotsSA399870 11 5,7  9017

54 LEBROCHER Nicolas 21'06'' V2M/70 P-L/044 Asam Saint BrevinSA340922 12 5,7  9027

55 SALEANDRO Jean Joseph 22'09'' V2M/52 OCC/030 Acn AnduzeSA337636 13 5,4  9008

56 LEGALL Jérémy 22'26'' SEM/89 P-L/044 Asam Saint BrevinSA355063 21 5,3  9028

10000 MAHI Youssef 10'57'' ESM/95 PCA/084 AthomSA410048 5 11,0  9039

10001 PLENET Jonathan 10'57'' SEM/93 PCA/084 AthomSA409843 22 11,0  9040

10002 ESCUR Jonathan 11'51'' SEM/84 OCC/066 Sport Adapte Du ConflentSA354922 23 10,1  9073

10003 MAURIN Brice 12'17'' ESM/95 OCC/030 Acn AnduzeSA337634 6 9,8  9004

10004 SABATIER Mickael 12'27'' SEM/87 OCC/030 Acn AnduzeSA355271 24 9,6  9007

10005 VILLANOVA Jonathan 12'28'' SEM/88 OCC/031 Sport Adapte MuretSA369584 25 9,6  9079

Nb de résultats :  659 (487 hommes, 172 femmes)
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